HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

         Số:           /TB-HĐND

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Côn Đảo, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc thay đổi thời gian tổ chức Kỳ họp thứ Tám (thường lệ giữa năm

2023) của HĐND huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021 – 2026

 Ngày 06/6/2023, Thường trực Hội đồng nhân dân huyện Côn Đảo ban hành Kế

hoạch số 09/KH-HĐND về tổ chức Kỳ họp thứ Tám (thường lệ giữa năm 2023) của

HĐND huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021 - 2026.  Theo đó, sẽ tổ chức thảo luận Tổ Đại

biểu vào ngày 17/7/2023, kỳ họp chính thức diễn ra trong hai ngày 24 và 25/7/2023.

Tuy nhiên, căn cứ Kế hoạch số 01-KH/BCĐ ngày 15/6/2023 của Ban Chỉ đạo

965-QĐ/TU về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 76 năm ngày Thương binh liệt sỹ

(27/7/1947-27/7/2023) tại huyện Côn Đảo, theo đó, các hoạt động sẽ diễn ra từ ngày

15/7/2023 đến ngày 20/7/2023. Đây là sự kiện chính trị quan trọng, có sự tham dự

của lãnh đạo Đảng, Nhà nước, các Bộ ngành Trung ương, lãnh đạo các tỉnh, thành,

lãnh đạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu, cần sự tập trung lãnh đạo, chỉ đạo, thực hiện của

các ban ngành, cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện. Vì vậy, Thường trực HĐND

huyện thông báo thay đổi thời gian tổ chức Kỳ họp thứ Tám (thường lệ giữa năm

2023) của HĐND huyện khóa XII như sau:

- Dự kiến kỳ họp diễn ra trong 03 ngày: 24, 25 và 26/7/2023 (bao gồm phiên

thảo luận Tổ Đại biểu), khai mạc vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 24/7/2023 (thứ Hai).

- Thời gian gửi tài liệu trình kỳ họp: Thực hiện theo Kế hoạch số 09/KH-

HĐND ngày 06/6/2023.

 Thường trực Hội đồng nhân dân huyện Côn Đảo thông báo đến các cơ quan,

đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- TTr.HĐND, UBND tỉnh (b/c);

- Thường trực HU (b/c);

- UBND huyện;

- UBMTTQ Việt Nam huyện;

- Hai Ban, Đại biểu HĐND huyện;

- Phòng TCKH, Nội vụ LĐTB&XH;

- Văn phòng HĐND&UBND;

- Trung tâm VH-TT&TT;

- Đăng Cổng TTĐT của HĐND huyện;

- Lưu: VT, TH. Đại

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-16T15:00:53+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Thị Thu Thảo<thaontt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-16T16:25:17+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-16T16:25:24+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-16T16:25:31+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-16T16:25:36+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!